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COMUNICAZIONI 
 

Si invitano le Società a prendere visione dei C.U. fino al n. 72  e delle circolari fino alla 26 della L.N.D. per la stagione 
sportiva 2021/2022, consultabili sul sito web ufficiale della L.N.D. all’indirizzo: www.lnd.it 
 

 

****************************************** 

 

Campionato Serie C 2021/2022 
 

Decisioni L.N.D. 
 

Si rimette di seguito il CU n. 71 della LND, pubblicato in data 05/08/2021: 
 

 
 Il Consiglio Direttivo della Lega Nazionale Dilettanti, nella riunione del 5 Agosto 2021,  
 
- Attese le disposizioni contenute nei Comunicati Ufficiali n. 7 del 7 Agosto 2020 e n. 1 del 2 Luglio 2021, 
pubblicati dal Dipartimento Calcio Femminile e relativi agli adempimenti economico-finanziari e organizzativi 
per l’ammissione al Campionato di Serie C della Stagione Sportiva 2021/2022;  
 
- Tenuto conto di quanto previsto dalla Lega Nazionale Dilettanti con proprio Comunicato Ufficiale n. 1 del 1° 
Luglio 2021;  
 
- Preso atto delle risultanze comunicate dalla Co.Vi.So.D. in ordine alla mancata iscrizione di Società aventi 
diritto al Campionato di Serie C della Stagione Sportiva 2021/2022 e preso atto, altresì, della 
documentazione prodotta dal Dipartimento Calcio Femminile inerente l’espressa rinuncia alla partecipazione, 
da parte di Società aventi diritto, al Campionato di Serie C della Stagione Sportiva 2021/2022;  
 
- Esaminato il parere della Co.Vi.So.D. relativo alle domande di iscrizione al Campionato di Serie C della 
Stagione Sportiva 2021/2022,  
 
 
 
 
 

Stagione Sportiva 2021/2022 
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DELIBERA 
 

quanto segue in ordine alle ammissioni al Campionato di Serie C, relative alla Stagione Sportiva 2021/2022:  
 

- Non ammissione al Campionato di Serie C, per la espressa rinuncia alla partecipazione, delle seguenti 
Società aventi diritto:  
1. ASV FFC PUSTERTAL ASV (matricola n. 953055)  
2. TORINO WOMEN ASD (matricola n. 500114)  
3. POLISPORTIVA DILETTANTISTICA CELLA (matricola n. 951936)  
4. USD CAMPOMORONE LADY (matricola n. 949253)  
5. ASD MONREALE CALCIO (matricola n. 918942)  
 

- Non ammissione al Campionato di Serie C, per la mancata presentazione della domanda di iscrizione, 
della seguente Società avente diritto:  
1. FC UNTERLAND DAMEN (matricola n. 915773)  
 

- Non ammissione alla graduatoria dei ripescaggi della domanda presentata dalla seguente Società non 
avente diritto al Campionato di Serie C:  
1. ACD VIRTUS PADOVA (matricola n. 81747)  
 

per la mancata presentazione della documentazione necessaria e per il mancato assolvimento degli obblighi 
economici connessi alla domanda. La Società non ha prodotto ricorso avverso il parere negativo espresso 
dalla CO.VI.SO.D.  
 

Il Consiglio Direttivo della Lega Nazionale Dilettanti, inoltre,  
 

- Attese le disposizioni contenute nei Comunicati Ufficiali n. 7 del 7 Agosto 2020 e n. 1 del 2 Luglio 2021, 
pubblicati dal Dipartimento Calcio Femminile, le quali disciplinano i criteri e i parametri per il completamento 
dell’organico, in caso di posti disponibili, del Campionato di Serie C della Stagione Sportiva 2021/2022;  
 

- Considerato quanto stabilito dalla Lega Nazionale Dilettanti con proprio Comunicato Ufficiale n. 1 del 1° 
Luglio 2021 per quanto attiene ai casi di vacanza di organico per la Stagione Sportiva 2021/2022 nonché 
alla sostituzione di Società rinunciatarie ovvero non ammesse al Campionato di competenza della Stagione 
Sportiva 2021/2022;  
 

- Visto quanto stabilito dalla F.I.G.C. con proprio Comunicato Ufficiale n. 305/A del 18 Giugno 2021 in ordine 
alla riforma dei Campionati Femminili di Serie A e di Serie B organizzati dalla Divisione Calcio Femminile 
della F.I.G.C., nonché del Campionato Femminile di Serie C organizzato dalla Lega Nazionale Dilettanti, a 
partire dalla Stagione Sportiva 2021/2022,  
 

PRENDE ATTO  
che l’organico del Campionato di Serie C della Stagione Sportiva 2021/2022, venutosi a determinare nella 
misura di 48 unità tenendo conto sia delle Società rinunciatarie al titolo sportivo sia dell’esito dell’istruttoria 
espletata dalla Co.Vi.So.D. sulle Società aventi diritto al Campionato di Serie C 2021/2022, risulta 
corrispondere a quello derivante dalla riforma dei Campionati Femminili di cui al richiamato Comunicato 
Ufficiale F.I.G.C. n. 305/A del 18 Giugno 2021;  
 

DELEGA  
il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti a voler adottare in qualsiasi momento, all’esito di accertamento, 
eventuali provvedimenti di esclusione dal Campionato Nazionale di Serie C Femminile 2021/2022 di quelle 
Società che si siano rese responsabili della presentazione di documentazione amministrativa falsa e/o 
mendace, nonché ad adottare ogni altro provvedimento ritenuto necessario;  
 

DELEGA  
altresì, il Presidente della L.N.D., in caso di necessità e, comunque, di eventuali provvedimenti adottati dagli 
Organi di Giustizia Sportiva, a procedere ad eventuali ripescaggi - fino al raggiungimento di un numero 
massimo di 48 Società - per il completamento dell’organico del Campionato Nazionale di Serie C 2021/2022, 
tenendo conto:  
- delle disposizioni e delle specifiche procedure contenuti nei Comunicati Ufficiali n. 7 del 7 Agosto 2020 e n. 
1 del 2 Luglio 2021 pubblicati dal Dipartimento Calcio Femminile, i quali disciplinano tra l’altro i criteri e i 
parametri per il completamento dell’organico, in caso di posti disponibili, del Campionato Nazionale di Serie 
C Femminile della Stagione Sportiva 2021/2022;  
- delle graduatorie di cui al Comunicato Ufficiale n. 5, pubblicato dal Dipartimento Calcio Femminile il 27 
Luglio 2021.  
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Comunicazioni del D.C.F. 
 

 

 Denominazione Società  Matricola 

1 AC Perugia Calcio srl  932491 

2 ACF Arezzo ASD  500119 

3 APD LF Jesina Femminile  700233 

4 ASD Accademia Spal  935002 

5 ASD Aprilia Racing Femminile  944178 

6 ASD Apulia Trani  720668 

7 ASD Atletico Oristano CF  500527 

8 ASD Azalee Solbiatese 1911  500170 

9 ASD Calcio Padova Femminile  920594 

10 ASD CF Chieti  932827 

11 ASD CF Permac Vittorio Veneto  500197 

12 ASD E. Coscarello Castrolibero  919504 

13 ASD Femminile Riccione  935593 

14 ASD Fesca Bari  952796 

15 ASD Fiamma Monza 1970  953833 

16 ASD Formello Calcio CR  934397 

17 ASD Independent  950446 

18 ASD Independiente Ivrea  951616 

19 ASD Lucchese Femminile  941281 

20 ASD Mittici  951537 

21 ASD Pescara Calcio Femminile  938284 

22 ASD Portogruaro Calcio  938350 

23 ASD Real Meda CF  675906 

24 ASD Res Women  949969 

25 ASD Roma XIV Decimoquarto  938682 

26 ASD Sant’Egidio Femminile  941451 

27 ASD Spezia Calcio Femminile  500317 

28 ASD SSV Brixen Obi  920560 

29 ASD VFC Venezia Calcio  780429 

30 ASD Vicenza CF  930557 

31 ASD Vis Civitanova  700068 

32 Bologna FC 1909 SpA  81706 

33 Calcio Catania SpA  11700 

34 CF Pistoiese 2016 SSDARL  945362 

35 FC Crotone srl  64184 

36 FCD Pinerolo  80021 

37 Genoa Cricket and FC Spa  20980 

38 GS CF Caprera  82347 

39 SSD Academy Calcio Pavia arl  951700 

40 SSD ARL Orobica Calcio Bergamo  913976 

41 SSD Match Point Matera srl  952340 

42 SSD srl US Città di Pontedera CF  943651 

43 SSD Trastevere Calcio arl  650852 

44 SSDARL Women Lecce  720558 

45 Ternana Calcio SpA  81820 

46 Trento CF ASD  500761 

47 US Isera  79122 

48 US Triestina Calcio 1918 srl  945182 

Organico Campionato di Serie C 

Di seguito si riporta l’organico delle Società ammesse al Campionato di Serie C per la SS 2021/2022 
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Gironi Campionato di Serie C 

Di seguito si rimette la composizione dei Gironi di Serie C per la Stagione Sportiva 2021/2022 

 GIRONE A 

 Denominazione Società  Matricola 

1 Ternana Calcio SpA  81820 

2 AC Perugia Calcio srl  932491 

3 ACF Arezzo ASD  500119 

4 SSD srl US Città di Pontedera  943651 

5 CF Pistoiese 2016 SSDARL  945362 

6 ASD Lucchese Femminile  941281 

7 ASD Spezia Calcio Femminile  500317 

8 GS CF Caprera  82347 

9 Genoa Cricket & FC SpA  20980 

10 ASD Real Meda CF  675906 

11 ASD Azalee Solbiatese 1911  500170 

12 ASD Independiente Ivrea  951616 

13 ASD Fiamma Monza 1970  953833 

14 FCD Pinerolo  80021 

15 SSD Academy Calcio Pavia arl  951700 

16 SSDARL Orobica Calcio Bergamo  913976 

 GIRONE B 
 Denominazione Società  Matricola 

1 APD LF Jesina Femminile  700233 

2 ASD Vis Civitanova  700068 

3 ASD Femminile Riccione  935593 

4 Bologna FC 1909 SpA  81706 

5 ASD Accademia Spal  935002 

6 US Isera  79122 

7 Trento CF ASD  500761 

8 US Triestina Calcio 1918 srl  945182 

9 ASD SSV Brixen Obi  920560 

10 ASD Mittici  951537 

11 ASD CF Permac Vittorio Veneto  500197 

12 ASD VFC Venezia Calcio  780429 

13 ASD Calcio Padova Femminile  920594 

14 ASD Vicenza CF  930557 

15 ASD Portogruaro Calcio  938350 

16 ASD Atletico Oristano CF  500527 

 GIRONE C 
 Denominazione Società  Matricola 

1 Calcio Catania SpA  11700 

2 ASD E. Coscarello Castrolibero  919504 

3 FC Crotone srl  64184 

4 ASD Apulia Trani  720668 

5 SSDARL Women Lecce  720558 

6 ASD Fesca Bari  952796 

7 SSD Match Point Matera srl  952340 

8 ASD Independent  950446 

9 ASD Sant’Egidio Femminile  941451 

10 SSD Trastevere Calcio arl  650852 

11 ASD Aprilia Racing Femminile  944178 

12 ASD Roma XIV Decimoquarto  938682 

13 ASD Res Women  949969 

14 ASD Formello Calcio CR  934397 

15 ASD CF Chieti  932827 

16 ASD Pescara Calcio Femminile  938284 
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Pubblicato in Roma il 05 / 08 / 2021 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile 
 

Il Segretario  
Patrizia Cottini 

Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti 
Cosimo Sibilia 

 


